MLQXWR de DLRV cRQ eO RbMeWR de: AXnaU eVfXeU]oV: WpcnicoV,
adminiVWUaWiYoV \ financieUoV paUa deVaUUollaU la VegXnda
YeUViyn del diplomado de ApUopiaciyn Social del
ConocimienWo en el maUco de la ciencia, Wecnologta e
innoYaciyn con cobeUWXUa nacional SRU YaORU de CUATRO MIL
DOSCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES NOVECIENTOS
DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS
M/CTE ($4.228.902.865) \ WLePSR de eMecXcLyQ de 12 PeVeV.

ASURbadR
AcWa NR. 39

27
VeSWLePbUe

MLQXWa de CRQYeQLR
187 - 2023

La FLdXcLaULa eQYta MLQXWa de CRQYeQLR SaUa fLUPa de Oa
CRUSRUacLyQ UQLYeUVLWaULa MLQXWR de DLRV FLQaOL]adR

2023

30 RcWXbUe
2023

FRUPaOL]acLyQ deO

[...]

VaORU UecaXdadR deO
TeVRUR NacLRQaO

SEIS MIL MILLONES DE PESOS MCTE. ($6.000.000.000)

VaORU SRU RecaXdaU N/A

VaORU cRPSURPeWLdR SEIS MIL MILLONES DE PESOS MCTE. ($6.000.000.000). CRPSURPeWLdRV cRQ eO
CRQYeQLR 405-2021 VXVcULWR cRQ OEI.

VaORU deVePbROVadR DOS MIL QUINIENTOS VEINTITReS MILLONES CUATROCIENTOS NUEVE MIL
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS MCTE. (2.523.409.456)

VaORU SRU deVePbROVaU TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS ($3.476.590.544). DeVePbROVR VXMeWR a Oa
eMecXcLyQ deO CV-405-2021 cRQ OEI \ VX SURceVR de cLeUUe \ OLTXLdacLyQ.

FecKa de VXVcULScLyQ 07/03/2023

FecKa de OeJaOL]acLyQ 08-03-2023

FecKa de IQLcLR 08-03-2023

DXUacLyQ 60 PeVeV

FecKa de fLQaOL]acLyQ 08-03-2028

VaORU deO cRQYeQLR CUATRO MIL VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS MIL DE PESOS MCTE.

($4.026.500.000)
VaORU UecaXdadR deO
TeVRUR NacLRQaO

DOS MIL MILLONES DE PESOS MCTE. ($2.000.000.000)

VaORU SRU RecaXdaU DOS MIL VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE. ($2.026.500.000)

VaORU cRPSURPeWLdR TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES CUARENTA Y CUATRO MIL
QUINIENTOS PESOS MCTE. ($3.283.044.500).

VaORU deVePbROVadR DOS MIL MILLONES DE PESOS MCTE. ($2.000.000.000)

VaORU SRU deVePbROVaU MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES CUARENTA Y CUATRO MIL
QUINIENTOS PESOS ($1.283.044.500). EO deVePbROVR eVWaUi VXSedLWadR a Oa
dLVSRQLbLOLdad deO PURJUaPa AQXaO MeQVXaOL]adR de CaMa - PAC deO MLQLVWeULR TXe aSUXebe
eO MLQLVWeULR de HacLeQda \ CUpdLWR P~bOLcR.

AcWXaOPeQWe, deO cRQYeQLR 321-2023 Ve deULYa eO cRQYeQLR cRQ Oa UQLYeUVLdad DLVWULWaO de CRORPbLa, SRU YaORU de